
  

СОВЕТ НОВОПОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 января  2018года                                                                             №170 

 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета Новопольского сельского поселения  

от 26 декабря 2013 года №103 «Об 

утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведения на период до 2030 года 

Новопольского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района 

 

 

Заслушав и обсудив информацию Главы Новопольского сельского 

поселения  Н.Ю. Якупова о признании утратившим силу решения Совета 

Новопольского сельского поселения      от 26 декабря  2013 года №103 «Об 

утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на период до 2030 года 

Новопольского сельского поселения Зеленодольского муниципального района, 

Совет Новопольского сельского поселения решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Новопольского сельского 

поселения     от 26 декабря  2013 года №103 «Об утверждении схемы водоснабжения 

и водоотведения на период до 2030 года Новопольского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района. 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте 

Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», и на информационных стендах 

Новопольского сельского поселения. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Новопольского 

сельского поселения, 

председатель Совета                                                                        Н.Ю. Якупов  


